PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 165/2013

Autoria: Ver. Flávio Roberto Alves de Brito

Os Vereadores que a este subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, amparada no artigo 113, Parágrafo
VIII e Art. 126 do Regimento Interno e demais disposições legais, requer após ouvida em plenário na forma
regimental, requer ao Exmo. Sr.: Mario Alberto Kruger - Prefeito Municipal, para que o mesmo contrate uma
pediatra com caráter de urgência. Justificativa: Faz-se necessário o presente requerimento, visto que precisa-
se com máxima urgência do profissional acima citado alem de várias crianças que necessitam do atendimento
especializado, estamos também perdendo novos cidadoes de nascerem em nosso Município, tendo em vista
que toda vez que as gestantes vão dar a luz tem que se deslocar para uma cidade vizinha. Sala das Sessões, 11
de junho de 2013.

 Sala das Sessões, 17 de Junho de 2013

Ver. Flávio Roberto Alves de
Brito

Adriano Orling de Arruda Claudinei Bitencourt Lopes

Verª. Cleisymaira Paes de
Souza Milléo

Juliana de Figueiredo Baptista Waldemar Canhete Falleiros

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498796010